Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков

государственной или муниципальной собственности на торгах» на
территории муниципального образования города Благовещенска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков
государственной или муниципальной собственности на торгах» на
территории муниципального образования города Благовещенска,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
04.09.2024 № 4225, следующие изменения:

1.1. В подпункте «а» пункта 2.10 абзац второй исключить;
1.2. В подпункте «к» пункта 3.10 цифры «2.11» заменить цифрами

«2.10»;
1.3. Пункт 3.43 дополнить подпунктом следующего содержания:
«к) заявление подано способом, не указанным в пункте 2.10

Административного регламента.».
2. Управлению единой муниципальной информационной системы

администрации города Благовещенска в течение 5 дней со дня принятия
настоящего постановления разместить настоящее постановление в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]